
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 28 от «15» сентября 2022  

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 28 от «15» сентября 2022   

 __________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

08.09.2022                                     п. Новоангарск                                   № 72-П 

О внесении изменений в постановление администрации Новоангарского сельсовета от 29.08.2022 № 71-

П «О начале отопительного сезона 2022-2023 на территории муниципального образования 

Новоангарский сельсовет» 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ «О порядке предоставления коммунальных услуг 

гражданам от 23.05.2005 № 307, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь п. ст. 7 Устава 

Новоангарского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с резким установлением низких температур наружного воздуха и неблагоприятными 

метеорологическими условиями в виде заморозок п.1 постановления администрации 

Новоангарского сельсовет от 29.08.2022 № 71-П изложить в следующей редакции: «установить 

начало отопительного сезона 2022-2023 на территории муниципального образования 

Новоангарский сельсовет, но не позднее 12.09.2022.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в законную силу в день его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте Новоангарского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет http://новоангарск-администрация.рф/ и опубликовать в печатном издании «Ведомость 

органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета». 

    Заместитель Главы администрации 

    Новоангарский сельсовет                             М.В. Панфилова 

 

 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

http://новоангарск-администрация.рф/
mailto:novoang@yandex.ru

